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Nowe lekarstwo na paradontozę

Naukowcy z University of Louisville (Kentucky, USA) odkryli nowy sposób
zapobiegania niezwykle groźnej chorobie przyzębia - paradontozie.
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Ich metoda polega na zmianie naturalnych ścieżek sygnalnych GSK3b, czyli enzymu odgrywającego
ważną rolę podczas reakcji odpornościowych organizmu i wzmacniającego procesy zapalne
następujące w wyniku infekcji bakteryjnych. Jak się okazuje, jego niepożądane działanie można
złagodzić za pomocą specyficznych inhibitorów, takich jak np. SB216763.

Najprawdopodobniej, tego typu zabiegi okażą się skuteczne także w przypadku innych dolegliwości,
nie związanych z utratą zębów. GSK3b jest bowiem zaangażowany w szlaki sygnalne wielu różnych
schorzeń, np. cukrzycy typu II, choroby Alzheimera oraz niektórych nowotworów.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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